
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Веселова С.Р.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата обласної 
ради від депутатської фракції Блоку Юлії Тимошенко Веселова С.Р., обласна 
рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутата  обласної  ради  від 
депутатської  фракції  Блоку  Юлії  Тимошенко  Веселова  С.Р.  щодо 
врегулювання  ситуації,  яка  склалася  навколо  ВАТ  „Науково-дослідний 
інститут спеціальних способів лиття” у зв”язку з  незаконним захопленням 
його цілісного майнового комплексу,  та  направити на розгляд начальнику 
Головного управління МВС України в Одеській області Керницькому Б.А. і 
заступнику Генерального прокурора України – прокурору Одеської області 
Присяжнюку В.С.

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик 

14 січня 2008 року
№ 437-V
 


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата обласної ради від депутатської фракції Блоку Юлії Тимошенко Веселова С.Р., обласна рада
	Голова обласної ради М.Л. Скорик


